
SOSOST-161/2022

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

—

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

plátce DPH: ano

dále jen „objednatel“

a

Poskytovatel: Regionální rozvojová agentura Šumava, 0. p. 5.

sídlo: Stachy 422, 384 73 Stachy

m

IČO: 25154711

DIČ: c225154711

Zá is v OR: vedeném Kra'sk ’m soudem v Česk 'ch Budějovicích, oddíl C, vložka 9

  

    platce DPH:

dále jen „poskytovatel“

ano

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění aktivit podporujících informovanost návštěvníků a obyvatel regionu

oturistice vBiosférické rezervaci Šumava (BR) prostřednictvím tematických článků vnovinách Doma

na Šumavě.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:

uhradit poskytovateli dohodnutou odměnu. Odměna bude rozdělena na dvě části vnásledujícím

harmonogramu:

- letní číslo 2022, 73 000,- Kč (slovy: sedmdesáttři tisíc) bez DPH

- zimní číslo 2022/23, 25 000,- Kč (slovy: dvacetpět tisíc) bez DPH

Celková výše odměny bude 98 000,- Kč (slovy: devadesátosm tisíc) bez DPH. Na každou část odměny

poskytovatel vystaví fakturu. Doba splatnosti faktur bude 21 dnů.

 



2. Poskytovatel se zavazuje zajistit:

a) umístění tematických článků o turismu v Biosférické rezervaci Šumava v novinách Doma na Šumavě

v následujícím rozsahu:

Doma na Šumavě 30 (letní vydání, náklad 25 000 ks) — 4 strany

Doma na Šumavě 31 , (zimní vydání, náklad 15 000 ks) - 2 strany

Pokud objednatel sám nedodá do termínu určeného poskytovatelem články o turismu v BR Šumava a to

včetně vhodných fotografií kotištění, poskytovatel zajistí doplnění daného rozsahu tematicky a místně

souvisejícími články.

b) Distribuci novin Doma na Šumavě do následujících informačních center, za předpokladu, že tato místa

přijetí novin neodmítnou:

- Městské kulturní a informační středisko Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

- Informační centrum Obce Modrava, Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory

- Informační středisko Obce Prášily, Prášily 110, 342 01 Sušice

- Informační centrum Srní, Srní 113, 341 92 Kašperské Hory

- Informační turistické centrum města Železná Ruda, Klostermannovo nám. 295, 340 O4 Železná Ruda

- Městské informační středisko Hartmanice, Hartmanice 40, 342 01 Sušice

- Informační centrum Horská Kvilda, Horská Kvilda 40, 385 01 Vimperk

- Informační centrum města Klatovy, náměstí Míru 63, 339 01 Klatovy

- Městské informační centrum Sušice nám. Svobody 138, 342 01

- Informační centrum Frymburk, 382 79 Frymburk

- Kulturní informační centrum Horní Planá, Náměstí 8, 382 26 Horní Planá

- Infocentrum Lipno 382 78 Lipno nad Vltavou 87

- Infocentrum Vyšší Brod, Náměstí 104, 382 73 Vyšší Brod

- Infocentrum Netolice, Muzeum JUDr. Otakara Kudrny ' Mírové náměstí 248, 384 11 Netolice

- Informační centrum Prachatice, Velké nám. 1, 383 01 Prachatice

- Turistické informační středisko Vimperk, nám. Svobody 42, 385 01 Vimperk

Další distribuční místa:

KÚ Plzeňského kraje

Šumavská vinárna, Praha 2, Vinohrady

držitelé značky Šumava originální produkt

c) Redakční rada novin Doma na Šumavě, pověřená poskytovatelem, má právo rozhodovat, které články

dodané objednatelem budou v novinách otisknuty a také tyto články dále upravovat.

IV. Sankce

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit pověřeným zaměstnancům objednatele ověřit skutečnosti uvedené

v čl. III, bod 2 a-b.

2. Při zjištění neplnění skutečností uvedených vČl. III, bod 2 a-b této smlouvy je poskytovatel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc) a to do 20 dnů ode dne prokázání

neplnění smlouvy.

3. V případě včasného nezaplacení odměny ze strany objednatele vzniká poskytovateli nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení se zaplacením faktury.

 



 

V. Doba platnosti

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.

2. Důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je opakované neplnění skutečností

uvedených v ČI. Ill, bod 2 a—b. V případě odstoupení od smlouvy končí platnost smlouvy okamžikem

doručení písemného odstoupení od smlouvy poskytovateli.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

5. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě,

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

7. Poskytovatel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly

mít vliv na plněníjeho závazků z této smlouvy.

8. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem,

vrozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění.

Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě,

jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona

o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

20 'Ul- 28.7.2

Vimperk dne ................................. Stach dne................. ,; ................................

  


